įsipareigojimus, atlyginti Naudos gavėjui jo patirtų nuostolių dydį, gavęs jo pirmą raštišką reikalavimą, dėl Draudėjo prisiimtų Sutartinių
įsipareigojimų neįvykdymo, neviršijant

Suma EUR                                                                         Suma žodžiais
 48.902,59 Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai du eurai 59 ct.

draudimo sumos, tokiomis Draudėjo Sutartinių įsipareigojimų vykdymo sąlygomis:
       1.  jeigu Draudėjas atsisakys atlikti Sutartyje numatytus darbus;
       2.  jeigu Draudėjas praleis darbų atlikimui su Naudos gavėju sudarytoje Sutartyje nustatytus terminus;

[...]

17, Jonavos m., Jonavos miesto sen., 55169 Jonavos r. sav. (toliau - Naudos gavėjas), už Draudėjo įsipareigojimų, numatytų laidavimo
draudimo rašte Nr. 627002327, vykdymą.

1.

Už suteiktą laidavimo draudimo raštą Nr. 627002327 Draudėjas sumoka Draudikui 1.060,00 € (vienas tūkstantis šešiasdešimt eurų 00 ct.)
draudimo įmoką.

2.

Jei Draudėjas nevykdo, ar netinkamai vykdo įsipareigojimus, numatytus laidavimo draudimo rašte Nr. 627002327, Draudimo sutartyje
numatytu atveju ir sąlygomis Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui draudimo išmoką, bet ne daugiau nei 48.902,59 EUR
(keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai du eurai 59 ct.).

3.

Draudikui, išmokėjusiam Naudos gavėjui draudimo išmoką pagal laidavimo draudimo raštą Nr. 627002327, pereina atgręžtinio (regresinio)
reikalavimo teisė reikalauti išmokėtų sumų iš Draudėjo.

4.

Draudikui pareikalavus, Draudėjas įsipareigoja per 30 kalendorinių dienų, nuo einamųjų metų ketvirčio pabaigos, pateikti Draudikui savo